
 

 

Oleśnica, 23 grudzień 2020 r. 
PZS/PN/26/2020 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa leków do stosowania zewnętrznego”. 
 

WYJAŚNIENIA DO SIWZ 
 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie dotyczące SIWZ. Na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2019 poz. 1843) zwanej 
dalej ustawą, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   
 
Pytanie nr 1: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert przetargowych na organizowane 

przez Państwa postępowanie z dnia 29.12.2020r. na termin 22.01.2021r.  Bardzo zależy nam na współpracy z 

Państwem i wzięciu udziału w procedurze przetargowej a tym samym na zdobyciu najatrakcyjniejszych cen 

od producentów i starannym przygotowaniu oferty, ale obawiamy się, że ze względu na nagromadzenie 

postępowań przetargowych w  tym czasie, nie uda się nam przygotować w pierwotnym terminie optymalnie 

najlepszej oferty dla Państwa Szpitala. 
 
Odpowiedź: 
Nie wyrażam zgody. 
 
Pytanie nr 2: 
Zwracamy się również z prośbą w  związku z obowiązującym na terenie całego kraju stanem zagrożenia 
epidemicznego, a co za tym idzie koniecznością wdrożenia procedur ograniczających bezpośrednie kontakty, 
o zmianę warunków w zakresie sposobu złożenia oferty ww. postępowaniu. Ze względu na wymuszoną zmianę 
organizacji pracy większości podmiotów gospodarczych oraz osób świadczących pracę (w tym również 
poczty, firm kurierskich, banków) wnosimy o zmianę formy złożenia oferty na elektroniczną 
 
Odpowiedź: 
Nie wyrażam zgody. 
 
 
Powyższe wyjaśnienia SIWZ stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić w przygotowanej ofercie. 
 
 

  p.o. Dyrektora Powiatowego 

   Zespołu Szpitali 

  Lek. Med. Gizela Jagielska  

 

 

 

 

 

 

 


